Operti sunt montes umbrâ ejus, et rami illius cedri Dei.

Expandit comas suas usque ad mare, et usque ad flumen germina sua.

Quare dissipasti ⁷ maceriam ejus, et vindemiaverunt eam omnes qui transeunt per viam ?

Vastavit eam aper de sylva, et omnes bestię agri depastæ sunt eam.

¹ misericordium — ² festina — ³ Pastor Israël auribus percipe — ⁴ oves — ⁵ nos — ⁶ illustra — ⁷ sepe